
www.zoo-vyskov.cz

Vizuální umění silným způsobem podává svědectví o své době a nenechá si ujít důležité historické události. 
Naši studenti také reflektovali své pocity a prožitky týkající se současného dění ovlivněného pandemií 
koronaviru COVID-19. Mohli použít jakýkoliv materiál, formát, techniku.Ocitli se v nelehké situaci, 
protože veškeré výtvarné pomůcky museli nechat ve škole. Obchody s výtvarnými potřebami byly navíc 
na nedohlednou dobu zavřené. Proto se tvořilo vším, co bylo doma po ruce. Recyklovaly se staré papíry, sešity, 
časopisy, látky a mnohé jiné. Vzniklo tak rozmanité a rozhodně zajímavé tvůrčí svědectví umělců ve věku 11 – 17 let.  
Za které bych ráda svým studentům primy A, primy B, sekundy, tercie, kvinty a sexty poděkovala. IB

1. 7. až 25. 9. 2020

UMĚNÍ BÝT DOMA

Hanácký statek

Co vytvořili studenti vyškovského gymnázia během karantény?


